РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Катангский район
«Непское муниципальное образование»
[bookmark: _GoBack]ДУМА

РЕШЕНИЕ № 33/5

от 03.06. 2016 года                                                                                                            с.Непа

«О сроках приведения в 2016 г. муниципальных программ в соответствие с решением о бюджете Непского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации» и руководствуясь статьями 24, 43 Устава Непского муниципального образования,

 Дума Решила:

1. Установить, что в 2016 году муниципальные программы Непского муниципального образования приводятся в соответствие с решением о бюджете Непского МО на 2016 год не позднее 6 месяцев со дня его вступления в силу.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном издании Непский вестник и размещению на сайте администрации в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Непского
муниципального образования                                                                 А. В. Сизых